
 

UCHWAŁA NR XXXVII/245/2023 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzajacym jest Miasta Brańsk oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, poz. 2666 z 2023 r. poz. 1003), Rada Miasta Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/102/16 Rady Miasta Brańsk z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Brańsk oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 108)  załącznik 

nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Heronim Edward Bolesta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 3575



 
       Załącznik nr 1 do uchwały      

        Nr XXXVII/245/2023 

          Rady Miasta Brańsk 

          z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Miasto Brańsk 

 

 

Lp. Nazwa Lokalizacja 

1. 

Brańsk P/DW  (m. Brańsk 

– Przystanek / Dworzec 

autobusowy) 

ul. Kościuszki 10 (ciąg drogi woj. Nr 681 

Roszki Wodźki – Łapy – Brańsk – 

Ciechanowiec) 

2. 

 

ul. Szkolna 

droga gminna Nr 108170B tj. ulica Szkolna 

w Brańsku (przy Zespole Szkół im. Armii 

Krajowej w Brańsku) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3575


		2023-06-30T12:38:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




